Форма №2

Заявление
Для приемки глубинных (погружных) насосов «Taifu», «Pumpman», «Gidroforce» на обмен:

Я,_______________________________________________, паспорт серии _____ номер___________ приобрел(а) «__» «_________» 20__, в магазине «______________________»   насос_____ _______ модель ________________. В процессе эксплуатации был обнаружен дефект: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Прошу Вас произвести замену на аналогичный товар, либо вернуть денежные средства.
[bookmark: _GoBack]Контактный телефон:  (_________)_______________
Email(при наличии) ____________________________

Название монтажной организации:______________________________
Телефон монтажной организации: (_________)____________________
Все пункты обязательны для заполнения.

Дата:____________			                                                          Подпись:______________